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GRAFIKU I PUNIMEVE 
Objekti:“Rikonstruksioni i Pavionit të Pathologjise Kati III Spitali Rajonal Vlorë” 

 
 

Nr 

 
Emertimi I Punimeve 

 
Njesia Afati Punimeve 190 (njëqind e nëntëdhjetë) ditë kalendarike 

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 

A PUNIME NDËRTIMI 
                    

B PUNIME HIDROSANITARE 
                    

C PUNIME PËR SISTEMIN MNZ DHE EVAKUIMIN 
                    

D IMPIANTI KONDICIONIMIT DHE ASPIRIMIT 
                    

   E PUNIME ELEKTRIKE TU 
                    

  F SISTEMI I RRJETIT TE GAZIT MJEKESOR 
                    

  G FURNIZIM PAJISJE 
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